

Nice Consulting ApS

Regattavej 19, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 31 46 30

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

Kim Tonboe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nice Consulting ApS
Regattavej 19
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 31 46 30
Stiftet: 1. februar 2018
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Tonboe Jacobsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kimchi & Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT forretningsanalyser, projektledelse, GDPR-rådgivning samt dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.434.965	1.216
1 Personaleomkostninger	-1.057.863	-981
Driftsresultat	377.102	235
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
Andre finansielle indtægter	1	-1
Resultat før skat	377.103	244
Skat af årets resultat	-83.468	-54
Årets resultat	293.635	190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200
Disponeret fra overført resultat	-106.365	-10
Disponeret i alt	293.635	190

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.771	526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>402.706</u>	<u>352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>695.477</u>	<u>878</u>
Likvide beholdninger	<u>454.966</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.150.443</u>	<u>1.067</u>
Aktiver i alt	<u>1.150.443</u>	<u>1.067</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	381.618	488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200
Egenkapital i alt	831.618	738
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	54
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.468	0
Anden gæld	235.357	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.825	275
Gældsforpligtelser i alt	318.825	329
Passiver i alt	1.150.443	1.067

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	487.983	200.000	737.983
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.365	400.000	293.635
	50.000	381.618	400.000	831.618

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	960.713	970
Pensioner	93.586	6
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>5</u>
	<u>1.057.863</u>	<u>981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kimchi & Co Holding ApS, CVR-nr. 38930818, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.